
Poskytnutí dodatečných informací k zadávací dokumentaci dle § 49 odst.1 zákona č. 
137/2006 Sb. na veřejnou zakázku: 
 
„Revitalizace MŠ Paraplíčko v Litvínově 2015 - dodávka a montáž venkovních herních 
prvků – 2. zadávací řízení“ 
Evidenční číslo VZ na profilu zadavatele: P15V00000079 
Evidenční číslo ISVZUS: 511007 
 

Dodatečná informace č.2:  

Dotaz uchazeče: 
Prosím o zjištění nutnosti materiálu kov 100*100, provedení v kovu máme 80*80. Vandalové nemají 
šanci zničit nosnou konstrukci. 
A konstrukce 100*100 by je od případného ničení stejně neodradila. 
Navíc konstrukce je zabetonovaná 80 cm do země. Pokud by něco zničili tak by zničili skluzavky, lana 
by nařezali apod. Akátová konstrukce je v průměru 15 cm široká, tudíž s ní nic neudělají.  
 
Pro srovnání cena Herního prvku Akátová loď – 162.046,- bez DPH 
Loď z kovu 100*100 – 227.000,- bez DPH 
Což je více než 1/3 rozdíl. Na Hřišti za 1.500.000,- Vám to udělá přes 500.000,-  zbytečně navrch. 
Ideální řešení – akátové prvky a za nějakou rozumnou cenu nainstalovat kamery. Případně hřiště 
pojistit. 
 

Odpověď: 
Herní prvky byly vybrány z kovu a doplněny plasty, protože se jedná o prvky s vysokou životností a 
nulovou údržbou, které akátové nebo jakékoliv jiné dřevo nezaručí.  
Cena je předmětem výběrového řízení. Není obecně plané, že by prvky z akátového dřeva byly 
levnější. 
Zadavatel trvá u nosných ocelových konstrukcí herních sestav na profilu 100 x 100 mm z důvodů 
maximalizace životnosti. Výjimečně lze u konstrukčně méně náročných částí připustit modifikaci 
rozměrů za předpokladu certifikace.   
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Vypracoval: Ing. Jitka Blovská, OIRR 

Schválil: Ing. Hana Nováková, vedoucí OIRR  

V Litvínově dne: 26.5.2015 

 

 

 


		2015-05-26T08:13:48+0000
	Not specified




